四川长虹电器股份有限公司 第十届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川长虹电器股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第十届董事 会第二十五次会议通知于2019年1月10日以电子邮件方式送达全体董事,会议 于 2019 年 1 月 11 日以通讯方式召开。会议应出席董事 8 名,实际出席董事 8 名。公司董事会秘书、高级管理人员、监事会主席列席了会议,会议召开符合《公 司法》及本公司章程的规定。会议由董事长赵勇先生主持,经与会董事充分讨论, 审议通过了如下决议:

审议通过《关于聘吴定刚先生、潘晓勇先生为公司副总经理的议案》

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《四川长虹电器股份有限公司董事 会提名委员会实施细则》的有关规定,根据总经理的提名,经公司董事会下属提 名委员会审核,同意聘任吴定刚先生、潘晓勇先生为公司副总经理,任期与本届 董事会一致。

本次公司董事会聘任的副总经理任职资格已经公司提名委员会审查,公司独 立董事就本次聘任副总经理事项发表了独立意见。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

四川长虹电器股份有限公司董事会

2019年1月12日

附: 吴定刚先生、潘晓勇先生简历

吴定刚, 男, 1973 年 3 月生, 中共党员, 天津商学院(现天津商业大学)

制冷设备与低温技术专业本科毕业,工学学士。历任本公司遂宁销售分公司、成都销售分公司总经理,四川、重庆营销管理处处长,长虹电器(中国)营销公司副总经理,长虹多媒体产业公司市场策划中心总经理,乐家易连锁管理有限公司董事、总经理,四川长虹空调有限公司董事、总经理,长虹美菱股份有限公司董事、总裁等职务。现任长虹美菱股份有限公司董事长,四川长虹空调有限公司董事长,中科美菱低温科技股份有限公司董事长、中山长虹电器有限公司董事长等职务。未持有本公司股票。

潘晓勇,男,1975年7月生,中共党员,合肥工业大学机械设计及其自动化专业研究生毕业,工学博士,教授级高级工程师,2016年国家"万人计划"一科技创新领军人才。先后在清华大学精仪系机械制造及其自动化专业、北京交通大学中国产业安全研究中心应用经济学专业从事博士后科研工作,历任本公司创新设计中心绿色制造部部长、工程技术中心主任,四川虹信软件股份有限公司副董事长,四川长虹智能制造技术有限公司总经理等职务。现任本公司工程中心总经理、四川虹信软件股份有限公司董事长、四川长虹智能制造技术有限公司董事等职务。未持有本公司股票。